
ZARZĄDZENIE NR 49/2022 
WÓJTA GMINY SIECIECHÓW 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w planie  dochodów i wydatków 
budżetu gminy Sieciechów  na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych  (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634) 

Wójt Gminy Sieciechów zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 1 do Uchwały budżetowej „Plan dochodów na 2022 rok” 
zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2 do Uchwały budżetowej „Plan wydatków na 2022 rok” 
zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2022 rok planu dochodów i wydatków z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie 
z Załącznikiem Nr  3 i 4. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sieciechów 
 
 

Arkadiusz Guba 

 

Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 49/2022 
Wójta Gminy Sieciechów 
z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

Dochody budżetu 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 31 832,46 54,18 31 886,64 

 75495  Pozostała działalność 1 832,46 54,18 1 886,64 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 54,18 54,18 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 20 832,00 5 220,00 26 052,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 20 832,00 5 220,00 26 052,00 

  2040 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 
wychowawczej finansowanych w całości przez budżet 
państwa w ramach programów rządowych 

0,00 5 220,00 5 220,00 

855   Rodzina 2 802 047,00 605,00 2 802 652,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

5 700,00 605,00 6 305,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

5 700,00 605,00 6 305,00 

Razem: 26 444 839,42 5 879,18 26 450 718,60 
 

Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 49/2022 
Wójta Gminy Sieciechów 
z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

Wydatki budżetu 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 8 318 890,41 0,00 8 318 890,41 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 609 600,00 0,00 609 600,00 
  4260 Zakup energii 110 000,00 -2 000,00 108 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 2 000,00 12 000,00 

750   Administracja publiczna 3 044 744,22 54,18 3 044 798,40 
 75011  Urzędy wojewódzkie 211 107,46 54,18 211 161,64 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 075,99 54,18 2 130,17 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 46 810,00 3 000,00 49 810,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 3 000,00 28 000,00 
 75095  Pozostała działalność 438 438,00 -3 000,00 435 438,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 796,00 -3 000,00 796,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 32 832,00 5 220,00 38 052,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 32 832,00 5 220,00 38 052,00 
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 5 220,00 5 220,00 

855   Rodzina 2 770 097,00 605,00 2 770 702,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

5 700,00 605,00 6 305,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 700,00 605,00 6 305,00 
926   Kultura fizyczna 54 200,00 0,00 54 200,00 

 92695  Pozostała działalność 54 200,00 0,00 54 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -500,00 4 500,00 
  4260 Zakup energii 2 000,00 -500,00 1 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 2 000,00 6 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -1 000,00 2 000,00 

Strona 1



Razem: 29 807 574,62 5 879,18 29 813 453,80 
 

Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 49/2022 
Wójta Gminy Sieciechów 
z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

Plan dochodów zleconych na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 2 719 447,00 605,00 2 720 052,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

5 700,00 605,00 6 305,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

5 700,00 605,00 6 305,00 

Razem: 3 446 019,15 605,00 3 446 624,15 
 

Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 49/2022 
Wójta Gminy Sieciechów 
z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

Plan wydatków zleconych na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 2 719 447,00 605,00 2 720 052,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

5 700,00 605,00 6 305,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 700,00 605,00 6 305,00 
Razem: 3 446 019,15 605,00 3 446 624,15 

 

Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

